Arnoldus de Berze filius quondam Johannis de Berze pistoris #(dg: .) Johannes et Zegerus eius liberi# domum aream et ortum sitos in parochia de (dg: Os Heese) Hees in loco dicto op die Runnen inter hereditatem Wellini de Beke ex uno et inter hereditatem Theoderici van den Runnen ex alio ut (dg: dicebat hereditarie vendidit dicto Theoderico van den Runnen promittens) atque unam sextariatam terre #siliginee# sitam in parochia de (dg: Hees) #Hees# inter hereditatem dicti Theoderici van den Runnen ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii dicti Theoderici [ex] alio ut dicebant hereditarie vendiderunt #dicto# Theoderico van den Runnen promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis uno denario census ex dictis domo area et orto et una sextaria (dg: ..) siliginis non cumulata dicta sleijcs sester #et duobus denariis census# ex dicta sextariata terre sliginee exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1178 f 173r 12 za 04-02-1391.

Adam van Mierd verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Adam de Mierd prebuit et reportavit. Testes Loze et Steenwech datum supra.

BP 1178 f 173r 13 za 04-02-1391.

Voornoemde Arnoldus van Berze droeg over aan zijn kinderen Johannes en Zegerus zijn vruchtgebruik in (1) een kamp in Hees, tussen Johannes van Brede enerzijds en de gemeint van Hees anderzijds, (2) een stuk land in Hees, ter plaatse gnd in den Berkenkamp, tussen Conegondis van Hees enerzijds en Henricus van Hees anderzijds, (3) een erfgoed gnd een half geslag, in Hees, ter plaatse gnd die Oude Bleke, tussen Johannes van der After enerzijds en Wouterus van den Broec anderzijds, (4) een stuk land in Hees, ter plaatse gnd Spierings Kampke, tussen Jacobus Scelen enerzijds en Henricus van Hees anderzijds.

Arnoldus de Berze predictus suum usufructum sibi competentem in quodam campo sito in parochia de Hees inter hereditatem Johannis de Brede ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem de Hees ex alio atque in pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto (dg: .) in den Berckecamp inter hereditatem Conegondis de Hees ex uno et inter hereditatem Henrici de Hees ex alio insuper in hereditate dicta een half geslach sita in dicta parochia in loco dicto (dg: Au) die Aude Bleke inter hereditatem Johannis van der After ex uno et inter hereditatem (dg: ...) Wouteri van den Broec ex alio atque in pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto Spierincs Kempken inter hereditatem Jacobi Scelen ex uno et inter hereditatem Henrici de Hees ex alio ut dicebat supportavit Johanni et Zegero suis liberis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum) Loze et Steenwech datum supra.

1178 mf5 B 09 f. 173v.

Sabbato post purificationis: zaterdag 04-02-1391.
in crastino Agathe: maandag 06-02-1391.
Quinta post Agate: donderdag 09-02-1391.

BP 1178 f 173v 01 za 04-02-1391.

Wellinus gnd Wellens soen van Acht gaf uit aan Erenvardus gnd Eervart zvw Henricus gnd Erevarts soen de helft in 9½ bunder land, in Boxtel, in Liemde, ter plaatse gnd in Odendonk, tussen erfgoed gnd Stadeakkers Erve enerzijds en Thomas Boudeken en een vrouw gnd Fijssi anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint van Liemde en met het andere eind aan Arnoldus van den Dijn en Johannes Roetarts; de uitgifte geschiedde voor 4 oude groten tournoois en 3 'derde delen van 1 oude groot Tournoois grondcijs en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met

Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Wellinus dictus Wellens soen de Acht medietatem ad se spectantem in novem et dimidio bonariis terre sitis in parochia de Bucstel in Lijemde in loco dicto in Odendonc inter hereditatem (dg: Arnoldi) dictam Stadeackers (dg: B) Erve ex uno et inter hereditatem Thome (dg: Baudewe) Boudeken et cuiusdam mulieris dicte Fijssi (dg: -e) ex alio tendentibus cum uno fine ad communitatem de Lijemde et cum reliquo fine ad hereditatem Arnoldi (dg: d) van den Dijk et (dg: Ard) Johannes Roetarts ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem (dg: v) Erenvardo dicto Eervart filio quondam Henrici dicti Erevarts soen ab eodem hereditarie possidendam pro quatuor grossis Turonensibus antiquis et pro tribus 'terciis partibus unius grossi Turonensis antiqui #domino fundi# dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Uden et Dicbier datum sabbato post purificationis.

BP 1178 f 173v 02 za 04-02-1391.

Arnoldus Martens verkocht aan Theodericus zv Henricus Witloc een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, die Henricus Dircs soen leverde aan wijlen Jacobus Govijen, gaande uit erfgoederen van voornoemde wijlen Henricus, in Haaren, ter plaatse gnd Gesel, welke pacht voornoemde wijlen Jacobus aan voornoemde Arnoldus in zijn testament had vermaakt. Voornoemde Arnoldus Martens en met hem zijn kinderen Bartholomeus en Johannes beloofden dat alle andere kinderen van voornoemde Arnoldus geen recht op deze erfpacht zullen doen gelden.

Arnoldus Martens (dg: soen) hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco quam Henricus Dircs soen Jacobo quondam Govijen solverere consuevit et tenebatur hereditarie ex hereditatibus eiusdem quondam Henrici sitis in parochia de Haren in loco dicto Ghesel et quam paccionem dictus quondam Jacobus dicto #Arnoldo# legaverat in suo testamento ut dicebat vendidit (dg: D) Theoderico filio Henrici (dg: Wil) Witloc promittentes et cum eo Bartholomeus et Johannes eius liberi indivisi super omnia warandiam et obligationem ex parte eorum deponere et quod omnes alios liberos dicti Arnoldi perpetue tales habebunt quod nunquam presument se jus habere in dicta paccione. Testes Erpe et Loze datum supra.

BP 1178 f 173v 03 za 04-02-1391.

Willelmus Kuijf en Henricus die Writer beloofden aan Johannes Bessellen 10 Hollandse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 26-03-1391) te betalen.

Willelmus Kuijf #et Henricus die Writer# promisit Johanni Bessellen X Hollant gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 173v 04 ma 06-02-1391.

Mechtildis wv Henricus gnd van der Braken van Stiphout, haar dochter Aleijdis en de broers Johannes, Hermannus en Jordanus, wettige kv voornoemde Mechtildis, verkochten aan Johannes gnd den Scout een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Son, met Lichtmis te leveren, gaande uit $\frac{1}{5}$ deel, dat behoorde aanvoornoemde Henricus, in alle erfgoederen die waren van wijlen Katherina gnd Jordens, gelegen onder Brogel, ter plaatse gnd op Oerle, welk $\frac{1}{5}$ deel Rodolphus gnd Roef zvw Godefridus gnd van Oerle verkregen had van voornoemde Henricus, voor de grondcijs, een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, en voor voornoemde pacht van 2 mud rogge. Henricus, Eustatius gnd Staus en Godefridus, onmondige kv

voornoemde Mechtildis, zullen, zodra ze meerderjarig zijn, afstand doen.

Mechtildis relicta Henrici dicti van der Braken #de Stiphout# Aleijdis eius filia cum tutore Johannes Hermannus #et# Jordanus fratres liberi legitimi Mechtildis predicte annuam et hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Zonne solvendam anno quolibet hereditarie purificationis de et ex una quinta parte que spectabat ad dictum Henricum in omnibus hereditatibus que fuerant quondam Katherine dicte Jordens quocumque locorum infra parochiam de Brogel ad locum dictum op Oerle situatis quam quintam partem dictarum hereditatum Rodolphus dictus Roef filius quondam Godefridi dicti de Oerle erga dictum Henricum pro censu domini fundi et pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Rode annuatim ex dicta quinta parte prius de jure solvendis atque pro predicta paccione dictorum duorum modiorum siliginis ad pactum acquisiverat prout in litteris hereditarie vendiderunt Johanni dicto den Scout (dg: una cum litteris et jure) supportaverunt #cum litteris et jure# (dg: et) promittentes (dg: warandiam) #super habita et habenda warandiam# et obligationem deponere sufficientem efficere promiserunt insuper indivisi sub obligatione premissa quod ipsi Henricum Eustatium dictum Staus et Godefridum liberos dicte Mechtildis impuberes (dg: in premissis) dum ad annos pubertatis pervenerint (dg: s) in premissis facient consentire ac renunciare. Testes Erpe et Uden datum in crastino Agathe.